5.2 Milchleistungsprifung in den Kreisen Baden-Wrt

5.2.1 Durchschnittsleistungen aller Kiihe (A+B) in den Kre

Regierungsbezirke
Kreise

Stuttgart
Stuttgart
Boblingen
Esslingen
GOppingen
Heidenheim
Heilbronn
Hohenlohekreis
Ludwigsburg
Main-Tauber
Ostalb
Rems-Murr
Schwabisch Hall

Stuttgart gesamt
Karlsruhe

Calw

Enzkreis
Freudenstadt
Karlsruhe
Neckar-Odenwald
Rastatt
Rhein-Neckar

Karlsruhe gesamt
Freiburg

Breisgau-Hochschw.

Emmendingen
Konstanz
Lorrach
Ortenau
Rottwell

Schw. Baar
Tuttlingen
Waldshut

Freiburg gesamt

MLP-Kihe
30.9.06

353

2 807
2 157
7 804
6 936
4 460
5969
4164
5861
20 016
5718
17 814

84 059

2921
2590
3130
1076
7 335

460
3 527

21 039

7 349
2795
7979
3094
5777
3574
7 968
4122
8416

51074

Milch
kg

7 385
6 896
6 652
6 528
6 595
7131
6 866
7077
7 154
7110
6 650
6 807

6 886

7291
6 820
6 746
6 749
6 868
5444
7 051

6 895

6 248
6 480
6 819
6174
6 333
6 445
6 493
6 611
6 516

6 480

%

4,13
4,17
4,16
4,19
4,18
4,17
4,16
4,16
4,11
4,18
4,12
4,12

4,16

4,16
4,19
4,23
4,08
4,16
4,23
4,08

4,16

4,14
4,15
4,16
4,14
4,13
4,19
4,23
4,19
4,16

4,17

Fett

kg

305
288
277
274
276
297
286
294
294
297
274
281

286

304
285
285
275
286
230
288

287

259
269
284
255
262
270
274
277
271

270

tembergs

isen Baden-Wirttembergs

Eiweil3
% kg
3,45 255
3,42 236
3,42 227
3,42 223
3,44 227
3,44 245
3,41 234
3,42 242
3,44 246
3,42 243
3,42 227
3,41 232
3,42 236
3,44 251
3,41 232
3,43 231
3,40 230
3,44 236
3,37 183
3,39 239
3,42 236
3,31 207
3,33 216
3,39 231
3,36 208
3,33 211
3,41 220
3,36 218
3,38 224
3,34 218
3,36 217

Alter
Jahre

4,9
4,9
5,2
51
5,0
4,7
5,0
4,8
4,8
4,9
5,2
50

50

4,9
5,0
5,1
5,1
4,8
5,3
4,8

5,0

5,5
5,0
5,1
5,3
5,3
5,1
5,2
5,1
5,1

5,0

Abkalbe
%

67,8
78,8
77,7
78,2
80,9
76,6
77,2
73,3
76,5
77,9
80,1
78,1

77,9

76,5
76,0
76,2
80,9
78,5
72,9
75,8

77,1

77,1
76,0
76,4
77,5
73,3
76,3
79,0
77,7
77,7

76,9
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Fortsetzung

Regierungsbezirke MLP-Kuhe  Milch Fett Eiweil3 Alter  Abkalbe
Kreise 30.9.06 kg % kg % kg Jahre %
Tubingen

Alb-Donau 14918 7006 4,20 294 3,45 242 5,0 78,6
Biberach 27219 6909 4,27 295 3,49 241 5,0 77,0
Bodensee 8490 6998 4,17 292 3,39 237 5,2 77,0
Ravensburg 53943 6889 4,19 288 3,47 239 5,3 76,6
Reutlingen 7619 6935 4,16 289 3,39 235 4,8 78,1
Sigmaringen 10434 7004 4,20 294 3,41 239 5,0 77,4
Tubingen 1598 6656 4,18 278 3,36 224 4,8 76,0
Zollernalb 2572 7074 4,10 290 3,40 240 4,9 78,1
Tubingen gesamt 126 793 6928 4,20 291 3,45 239 5,0 77,0
Baden- 282965 6831 4,18 285 3,43 234 5,0 77,3
Wirttemberg
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